ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 26 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Hỗ trợ gạo thiếu đói

cho các đối tượng xã hội nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2188/QĐ-UBND ngày 18/12/2021 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 233/QĐ-UBND ngày 26/01/2021 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc phê duyệt dự toán kinh phí hỗ trợ gạo thiếu đói cho các đối

tượng xã hội và Tổ chức tặng quà cho người có công với cách mạng, viếng

nghĩa trang liệt sỹ nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021;

Xét Tờ trình số 15/TTr-LĐTB&XH ngày 26/01/2021 của phòng Lao động

- Thương binh và Xã hội; Báo cáo thẩm định số 27/BC-TCKH ngày 26/01/2021

của phòng Tài Chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Hỗ trợ gạo thiếu

đói cho các đối tượng xã hội nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 với nội

dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

huyện Tuần Giáo (Chủ đầu tư) chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo

kế hoạch đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của pháp luật về đấu thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài chính -

Kế hoạch, Lao động - Thương binh và Xã hội; Giám đốc Kho bạc Nhà nước

huyện Tuần Giáo và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết

định này để thực hiện./.

Nơi nhận:                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3;                     CHỦ TỊCH

- Lưu VT.

                                                            Vũ Văn Đức

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Hỗ trợ gạo thiếu đói cho các đối tượng xã hội

nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2021)

TT
Tên gói

thầu

Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình

thức

LCNT

Phương

thức

LCNT

Thời

gian bắt

đầu

tổ chức

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

HĐ

*

Hỗ trợ gạo

thiếu đói cho

các đối

tượng xã hội

nhân dịp Tết

Nguyên đán

Tân Sửu

năm 2021

1.422.634.133

Ngân sách

huyện Tuần

Giáo (Đảm

bảo xã hội)

Chào

hàng

cạnh

tranh

thông

thường

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Quý

I/2021

Trọn

gói

05

ngày

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-02-03T10:54:45+0700

		2021-02-03T13:29:33+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-03T13:30:31+0700